
این من را به گام چهارم در استراتژی ما می رساند: 
اقتصادهای  در  گــذاری  سرمایه  ها  تریلیون  بسیج 
نوظهور - با راه حل هایی که آن کشورها به تنهایی 
در حال طراحی هستند، اما با سرمایه ای که توسط 
امکان  متحده  ایــالات  دیپلماسی  از  متفاوتی  برند 

پذیر شده است. 
چندجانبه،  توسعه  بانک های  توسعه  با  همزمان 
ــده ای را بـــــرای کـــاهـــش شــکــاف  ــمــ ــای عــ ــــاش هــ ت
زیرساختی در کشورهای با درآمد کم و متوسط آغاز 
ــرای زیرساخت هــا و  آن را مشارکت ب کــرده ایــم. مــا 
PGII صدها  سرمایه گذاری جهانی-PGII می نامیم. 
انرژی،  زیرساخت های  مالی  تأمین  در  دلار  میلیارد 
دهه  این  پایان  تا  هم اکنون  از  دیجیتال  و  فیزیکی 
ح  بسیج خواهد کرد. و برخاف تامین مالی که در طر
 PGII کمربند و جاده ارائه می شود، پروژه های تحت
شفاف و با استاندارد بالا هستند و در خدمت رشد 

بلندمدت، فراگیر و پایدار هستند.
از  بلند  حصار  و  کوچک  حیاط  یک  با  ما  نهایت،  در 

فناوری های اساسی خود محافظت می کنیم.
همانطور که قبلاً بحث کرده ام، وظیفه ما راه اندازی 
انــقــاب دیجیتال اســت - موجی  از  مــوج جــدیــدی 
برای  بعدی  نسل  فناوری های  می کند  تضمین  که 

دموکراسی ها و امنیت ما کار می کنند، نه علیه آن.
صــادرات  زمینه  در  دقــت  با  را  محدودیت هایی  ما 
اعمال  چین  به  نیمه رسانا  فناوری  پیشرفته ترین 
نگرانی های  بر  مبتنی  محدودیت ها  این  کرده ایم. 
شرکای  و  متحدان  هستند.  ملی  امنیت  مستقیم 
از  خودشان،  امنیتی  نگرانی های  با  مطابق  کلیدی، 

این روش پیروی کرده اند.
ــش غـــربـــالـــگـــری  ــ ــزایـ ــ ــیــن در حـــــال افـ مــــا هــمــچــن
ســرمــایــه گــذاری هــای خــارجــی در حــوزه هــای حیاتی 
مرتبط با امنیت ملی هستیم. و ما در حال پیشرفت 
در پــرداخــتــن بــه ســرمــایــه گــذاری هــای بـــرون گـــرا در 
ــا مــحــوریــت امــنــیــت ملی  فـــنـــاوری هـــای حــســاس ب

هستیم.
فناوری هایی  بر  همچنان  ما  صــادراتــی  کنترل های 
نظامی  تعادل  می توانند  که  بــود  خواهند  متمرکز 
کنیم  بــه ســادگــی تضمین مــی  مــا  را تغییر دهــنــد. 
ایــالات متحده و متحدانش علیه ما  از فناوری  که 
کنیم.  نمی  قطع  را  تجارت  ما  شــود.  نمی  استفاده 
در واقـــع، ایـــالات متحده همچنان روابـــط تــجــاری و 
دارد.  چین  با  توجهی  قابل  بسیار  ــذاری  گ سرمایه 
تجارت دوجانبه میان ایالات متحده و چین در سال 

ج شد، به نوعی برای آمریکا بی سر و  در واقع، حتی زمانی که اصطاح »سیاست صنعتی« از مد خار
صدا در دستور کار بود - از دارپا و اینترنت گرفته تا ناسا و ماهواره های تجاری

بنابراین،  را به ثبت رساند.  رکــورد جدیدی  گذشته 
موفقیت چگونه به نظر می رسد؟

نیاز  المللی  بین  اقتصادی  سیستم  یک  به  جهان 
دارد که برای حقوق بگیران ما کار کند، برای صنایع 
ما کار کند، برای آب و هوای ما کار کند، برای امنیت 
ملی ما کار کند و برای فقیرترین و آسیب پذیرترین 
بــدان معناست که  کار کند. این  کشورهای جهان 
از  بیش  فرضیات  بر  منفرد  رویکرد  یک  جایگزینی 
حد ساده شده متمرکز شده است.  این همچنین 
به معنای ایجاد هنجارهای جدیدی است که به ما 
اجازه می دهد تا چالش های ناشی از تاقی فناوری 
پیشرفته و امنیت ملی را بدون ایجاد مانع در تجارت 

، بررسی کنیم. و نوآوری گسترده تر
به  شــویــم،  مــوفــق  می خواهیم  اگــر  همیشه،  مثل 
مشارکت همه جانبه و دو حزبی کنگره نیاز داریم. ما 
برای احیای ظرفیت منحصربه فرد آمریکا برای جذب 
و حفظ استعدادهای درخشان از سراسر جهان، به 

حمایت کنگره نیاز داریم...
اجازه دهید با این موضوع پایان دهم.

ج  را در داخــل و خار ایــن استراتژی  که ما  همانطور 
کنیم، بحث های منطقی وجــود خواهد  دنبال می 
داشت. و این به زمان نیاز دارد. نظم بین المللی که 
پس از پایان جنگ جهانی دوم و سپس جنگ سرد 
به وجود آمد یک شبه ساخته نشد. این یکی هم 

نخواهد بود.
امــا بــا هــم، مــا می توانیم بــرای ارتــقــای همۀ مــردم، 
کار  همین  و  کنیم  تــاش  آمریکا  صنایع  و  جــوامــع 
را با دوســتــان و شرکای خــود در سراسر جهان نیز 
انــجــام دهــیــم. ایــن چشم انـــدازی اســت کــه دولــت 
بایدن باید برای رسیدن به آن مبارزه کند و خواهد 
کرد. این همان چیزی است که ما را در هنگام اتخاذ 
تصمیمات سیاسی در تاقی اقتصاد، امنیت ملی و 
دموکراسی راهنمایی می کند. و این کاری است که 
ما نه فقط به عنوان یک دولت، بلکه با همۀ عناصر 
ایالات متحده، و با حمایت و کمک شرکای دولتی و 

ج از دولت در سراسر جهان انجام خواهیم داد. خار
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